
1 

 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ            Σπάτα,  28/08/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ            Αρ. Πρωτ.: 24449 

ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚONOMΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ : ΔΗΜ. ΧΡ. ΜΠΕΚΑ & ΒΑΣ. ΠΑΥΛΟΥ   

ΠΕΡΙΟΧΗ : ΣΠΑΤΑ   Τ.Κ.: 190 04   

Πληροφορίες: Κωστούλα Αντωνοπούλου  

Τηλ.: 213 2007395  

Fax.: 210 6630163  

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού νέων 

βρεφικών τμημάτων  1ου Βρεφονηπιακού Σταθμού Σπάτων» της Διεύθυνσης 

Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, Πληροφορικής και Διαφάνειας του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  423 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Την αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού νέων βρεφικών 

τμημάτων 1ου Βρεφονηπιακού Σταθμού Σπάτων», όπως ειδικότερα περιγράφεται στη με 

αρ. 71/2018 μελέτη της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, Πληροφορικής και 

Διαφάνειας του Δήμου, 

5. Το πρωτογενές αίτημα που καταχώρησε η Διεύθυνση Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, 

Πληροφορικής και Διαφάνειας στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, για 

την εκτέλεση της προμήθειας, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 18REQ003489540 / 2018-07-26 - (CPV: 39710000-2, 39717200-3, 44480000-8, 

39150000-8, 39220000-0, 39522120-4, 09332000-5, 44110000-4, 30195600-8, 39313000-

9, 31520000-7, 37535200-9), 

6. Το με αρ. πρωτ. 21546/30-07-2018 αίτημα της Διεύθυνσης Προγραμματισμού, Ανάπτυξης, 

Πληροφορικής και Διαφάνειας με το οποίο ζητείται η έγκριση δαπάνης και έκδοση απόφασης 

ανάληψης υποχρέωσης για διάθεση πίστωσης ποσού 21.713,02€ σε βάρος του Κ.Α.Ε.: 15-

7133.005 του προϋπολογισμού έτους 2018,  

7. Τη βεβαίωση του Προϊστάμενου Οικονομικών Υπηρεσιών για την ύπαρξη διαθέσιμων ποσών, 

τη συνδρομή των προϋποθέσεων της παρ. 1α του άρθρου 4 του Π.Δ. 80/2016 και τη 

ΑΔΑ: ΨΟΡΩΩ1Χ-6ΝΞ



2 

 

δέσμευση στο Μητρώο Δεσμεύσεων της αντίστοιχης πίστωσης με α/α Β-532/2018 (ΑΔΑ: 

9ΡΨΘΩ1Χ-ΒΣ8), 

8. Την έγκριση του πρωτογενούς αιτήματος που καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό 

Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων, το οποίο έλαβε Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης Μητρώου 

ΑΔΑΜ: 18REQ003512274 / 2018-08-01, 

9. Τη με αρ. πρωτ. 22088/02-08-2018 πρόσκληση για υποβολή προσφοράς 

10. Τις προσφορές των εταιρειών, CAMELino ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. (αρ. πρωτ.: 

22914/8.8.2018), RAMOS A.E. (αρ. πρωτ. : 23560/14.8.2018) και ΜΙΣΑΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

του ΑΝΤΩΝΙΟΥ (αρ.πρωτ.: 23626/14.8.2018),  

11. Το από 21-08-2018 πρακτικό της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την έγκριση του από 21-08-2018 πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, και την 

ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού νέων βρεφικών τμημάτων 1ου 

Βρεφονηπιακού Σταθμού Σπάτων», ως κατωτέρω: 

1. Στην εταιρεία CAMELino ΓΑΒΡΙΗΛ Β. ΤΕΚΤΕΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ, με έδρα Αραβησσός Γιαννιτσών, 

Τ.Θ. 85, Τ.Κ. 58100, ΑΦΜ 094185929 Δ.Ο.Υ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ, τηλ. 23820 99273 & 99673 - 

fax: 23820 99595 τα παρακάτω είδη, έναντι του ποσού των τριών χιλιάδων ενενήντα ενός 

ευρώ (3.091,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ (24%). 

 

 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

Α. ΚΤΙΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ) 

1.  
9 ΕΡΜΑΡΙΟ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 145,00 290,00 

2.  11 ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 50 14,80 740,00 

3.  15 ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ (ΧΡΩΜΙΟΥ) ΤΕΜΑΧΙΟ 1 48,00 48,00 

4.  17 ΚΑΘΙΣΜΑ 44Χ43Χ75 ΤΕΜΑΧΙΟ 6 24,00 144,00 

5.  18 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΠΡΙΖΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 4 3,40 13,60 

Β. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

6.  

28 
ΤΡΟΛΕΫ ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ inox 
91x59x93 ΤΕΜΑΧΙΟ 2 264,90 529,80 

7.  29 ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΤΗΡΑΣ ΜΠΙΜΠΕΡΟΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 56,90 56,90 

Γ. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

8.  36 ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΜΠΑΝΙΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 12,80 128,00 

9.  37 ΠΕΤΣΕΤΕΣ ΚΟΥΖΙΝΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 1,40 14,00 

Ε. ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 

10.  51 BABY MOVER ΤΕΜΑΧΙΟ 3 27,90 83,70 

11.  52 ΠΕΡΠΑΤΟΥΡΑ ΒΕΒΕ WINNIE ΤΕΜΑΧΙΟ 3 28,40 85,20 

12.  

53 

ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΔΙΠΛΗ ΨΑΡΑΚΙΑ 

122x41x58εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 70,90 141,80 

13.  

54 
ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΔΙΠΛΗ ΠΟΝΥ 
115x45x47εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 33,90 67,80 

14.  55 ΤΡΑΜΠΑΛΑ ΜΟΝΗ ΖΩΑΚΙΑ 68εκ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 23,20 46,40 

ΑΔΑ: ΨΟΡΩΩ1Χ-6ΝΞ



3 

 

15.  

56 

ΤΡΑΜΠΑΛΑ Rockin 

Horse85x29x43εκ  ΤΕΜΑΧΙΟ 4 25,90 103,60 

 ΣΥΝΟΛΟ 2.492,80 

 ΦΠΑ 24,00 % 598,27 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.091,07 

 

2. Στην εταιρεία RAMOS A.E. ΕΜΠΟΡΙΑ–ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ, με έδρα Φιλικών 

62, Τ.Κ. 121 31, Περιστέρι, ΑΦΜ 999848380 Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, τηλ. 2105769000 - fax: 

2105759568 τα παρακάτω είδη, έναντι του ποσού των δεκαεπτά χιλιάδων τετρακοσίων 

εβδομήντα επτά ευρώ και ογδόντα ευρώ (17.477,80 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

(24%). 

 

Α/Α 
ΚΩΔ 

ΕΙΔΟΥΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ 

Α. ΚΤΙΡΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ (ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΟΣ) 

1.  1 ΗΛΙΑΚΟΣ ΘΕΡΜΟΣΥΦΩΝΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 1.000,00 1.000,00 

2.  

2 ΣΚΙΑΣΤΡΑ ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ TEMAXIO 18 40,00 720,00 

3.  
3 ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ TEMAXIO 30 65,00 1.950,00 

4.  
4 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ TEMAXIO 1 950,00 950,00 

5.  
5 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ 24ΒΤU TEMAXIO 2 1.100,00 2.200,00 

6.  

6 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ 18ΒΤU TEMAXIO 2 950,00 1.900,00 

7.  
7 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΑ 9ΒΤU TEMAXIO 1 310,00 310,00 

8.  
8 ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ TEMAXIO 20 50,00 1.000,00 

9.  10 ΚΑΝΑΠΕΣ ΑΝΑΜΟΝΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 200,00 200,00 

10.  12 ΤΕΝΤΑ ΑΝΤΙΑΝΕΜΙΚΗ ΤΕΜΑΧΙΟ 17 40,00 680,00 

11.  13 ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ ΝΤΟΥΛΑΠΙΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 4 5,00 20,00 

12.  

14 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΕΣ ΜΕΜΒΡΑΝΕΣ 
ΦΙΛΜ ΤΕΜΑΧΙΟ 10 35,00 350,00 

13.  
16 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ 
68Χ51Χ5   1 30,00 30,00 

Β. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

14.  

19 
ΜΠΩΛ ΠΑΙΔΙΚΟ 15.5εκ. 
ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,00 60,00 

15.  20 ΠΙΑΤΟ ΒΑΘΥ 20εκ ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 30 2,00 60,00 

16.  

21 

ΠΟΤΗΡΙ ΝΕΡΟΥ Φ7Χ11 5εκ 

ΜΕΛΑΜΙΝΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 40 2,00 80,00 

17.  22 ΣΑΝΙΔΑ ΚΟΠΗΣ σετ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 40,00 40,00 

18.  23 ΣΕΤ ΜΑΓΕΙΡΙΚΩΝ ΣΚΕΥΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 80,00 80,00 

19.  24 ΔΙΚΟΣ ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 40,00 80,00 

20.  25 ΚΑΝΑΤΑ INOX ΤΕΜΑΧΙΟ 4 15,00 60,00 

21.  

26 

ΚΟΥΤΑΛΑΚΙΑ ΦΡΟΥΤΟΥ ΙΝΟΧ 

18/C ΤΕΜΑΧΙΟ 40 1,00 40,00 

ΑΔΑ: ΨΟΡΩΩ1Χ-6ΝΞ



4 

 

22.  27 ΕΡΓΑΛΕΙΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ SET ΤΕΜΑΧΙΟ 1 50,00 50,00 

23.  30 ΡΙΜΕΡ ΡΑΒΔΟΣ ΑΝΑΜΕΙΞΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 50,00 50,00 

Γ. ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

24.  31 ΚΟΥΒΑΣ ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΣ ΜΟΝΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 50,00 50,00 

25.  32 ΤΡΟΛΕΪ ΚΑΘΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 35,00 35,00 

26.  

33 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ ΚΑΔΟΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 80,00 80,00 

27.  34 ΘΗΚΗ ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 50,00 100,00 

28.  35 ΘΗΚΗ ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΕΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 40,00 80,00 

29.  

38 

ΤΡΟΧΟΦΟΡΟΣ ΚΑΔΟΣ 

ΡΟΥΧΙΣΜΟΥ 62x62x98 ΤΕΜΑΧΙΟ 1 100,00 100,00 

Δ.ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΣ  ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

30.  39 ΨΥΓΕΙΟΚΑΤΑΨΥΚΤΗΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 600,00 600,00 

31.  40 ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 400,00 400,00 

32.  41 ΕΣΤΙΑ ΜΑΓΕΙΡΕΜΑΤΟΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 50,00 50,00 

33.  42 ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΗΡΑΣ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 70,00 70,00 

34.  43 ΜΠΛΕΝΤΕΡ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 40,00 40,00 

35.  44 ΒΡΑΣΤΗΡΑΣ ΝΕΡΟΥ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 30,00 30,00 

36.  45 ΣΤΥΦΤΗΣ ΦΡΟΥΤΩΝ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 30,00 30,00 

37.  46 ΤΟΣΤΙΕΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 50,00 50,00 

38.  47 ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 290,00 290,00 

39.  48 ΣΙΔΕΡΟ ΑΤΜΟΥ - ΣΙΔΕΡΩΣΤΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 1 60,00 60,00 

40.  49 ΑΠΛΩΣΤΡΑ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 20,00 40,00 

41.  50 ΡΑΔΙΟΚΑΣΕΤΟΦΩΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ 2 40,00 80,00 

 ΣΥΝΟΛΟ 14.095,00 

 ΦΠΑ 24,00 % 3.382,80 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 17.477,80 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

        ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠ. ΜΑΡΚΟΥ 

ΑΔΑ: ΨΟΡΩΩ1Χ-6ΝΞ


		2018-08-31T12:41:53+0300
	Athens




